
CAMPIONNATO NAZIONALE ASSOLUTO 2022

 NAPOLI - 12/10/2022

1A PROVA GAF

Classifica Generale

Classifica risultati: Ginnastica Artistica Femminile

Nominativo atleta RisultatoSocietà#

56,00011ALICED`AMATO 13,20014,550 13,80014,4501 GRUPPO SPORTIVO FIAMME ORO
(Individuale)

55,85012MARTINAMAGGIO 14,00014,300 13,55014,0002 GRUPPO SPORTIVO FIAMME ORO
(Individuale)

55,20013GIORGIAVILLA 13,20014,250 14,40013,3503 GRUPPO SPORTIVO FIAMME ORO
(Individuale)

54,3501MANILAESPOSITO 13,60014,200 13,00013,5504 A.S. DIL. GINNASTICA CIVITAVECCHIA
(Individuale)

53,1506VERONICAMANDRIOTA 13,15013,050 13,30013,6505 A.S.D.G. BRIXIA  (Individuale)

49,8507ALESSIAGUICCIARDI 12,40011,600 12,40013,4506 A.G. BIANCOVERDE SOC.SP.DIL  (Individuale)

49,5503LETIZIASARONNI 11,00012,800 12,60013,1507 A.S.D. CENTRO SPORT BOLLATE  (Individuale)

49,40014CATERINA
ANNA

CEREGHETTI 12,55010,350 13,20013,3008 A.S. DIL. GINNASTICA RICCIONE
(Individuale)

46,8008CAROLINAJAMES 12,05011,150 11,25012,3509 A.G. BIANCOVERDE SOC.SP.DIL  (Individuale)

11,8005GIORGIALEONE 0,00011,800 0,0000,00010 A.S.D.G. BRIXIA  (Individuale)
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CAMPIONNATO NAZIONALE ASSOLUTO 2022

 NAPOLI - 12 ottobre 2022

1A PROVA GAF

Classifica Generale - Attrezzi

Classifica risultati: Ginnastica Artistica Femminile      

Volteggio

Nominativo atleta # Società Nota ENota D RisultatoPen.Bonus

D`AMATO ALICE 11 5,000 9,450 0,0001 14,450GRUPPO SPORTIVO FIAMME ORO

(Individuale)
0,000

MAGGIO MARTINA 12 4,600 9,400 0,0002 14,000GRUPPO SPORTIVO FIAMME ORO

(Individuale)
0,000

MANDRIOTA VERONICA 6 4,600 9,050 0,0003 13,650A.S.D.G. BRIXIA  (Individuale) 0,000

ESPOSITO MANILA 1 4,200 9,350 0,0004 13,550A.S. DIL. GINNASTICA CIVITAVECCHIA

(Individuale)
0,000

GUICCIARDI ALESSIA 7 4,200 9,250 0,0005 13,450A.G. BIANCOVERDE SOC.SP.DIL

(Individuale)
0,000

VILLA GIORGIA 13 4,200 9,150 0,0006 13,350GRUPPO SPORTIVO FIAMME ORO

(Individuale)
0,000

CEREGHETTI CATERINA ANNA 14 4,200 9,100 0,0007 13,300A.S. DIL. GINNASTICA RICCIONE

(Individuale)
0,000

SARONNI LETIZIA 3 4,200 8,950 0,0008 13,150A.S.D. CENTRO SPORT BOLLATE

(Individuale)
0,000

JAMES CAROLINA 8 4,600 7,750 0,0009 12,350A.G. BIANCOVERDE SOC.SP.DIL

(Individuale)
0,000
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CAMPIONNATO NAZIONALE ASSOLUTO 2022

 NAPOLI - 12 ottobre 2022

1A PROVA GAF

Classifica Generale - Attrezzi

Classifica risultati: Ginnastica Artistica Femminile      

Parallele Asimmetric

Nominativo atleta # Società Nota ENota D RisultatoPen.Bonus

D`AMATO ALICE 11 6,200 8,350 0,0001 14,550GRUPPO SPORTIVO FIAMME ORO

(Individuale)
0,000

MAGGIO MARTINA 12 5,900 8,400 0,0002 14,300GRUPPO SPORTIVO FIAMME ORO

(Individuale)
0,000

VILLA GIORGIA 13 5,800 8,450 0,0003 14,250GRUPPO SPORTIVO FIAMME ORO

(Individuale)
0,000

ESPOSITO MANILA 1 5,700 8,500 0,0004 14,200A.S. DIL. GINNASTICA CIVITAVECCHIA

(Individuale)
0,000

MANDRIOTA VERONICA 6 5,000 8,050 0,0005 13,050A.S.D.G. BRIXIA  (Individuale) 0,000

SARONNI LETIZIA 3 4,900 7,900 0,0006 12,800A.S.D. CENTRO SPORT BOLLATE

(Individuale)
0,000

LEONE GIORGIA 5 4,900 7,400 0,5007 11,800A.S.D.G. BRIXIA  (Individuale) 0,000

GUICCIARDI ALESSIA 7 5,200 6,400 0,0008 11,600A.G. BIANCOVERDE SOC.SP.DIL

(Individuale)
0,000

JAMES CAROLINA 8 4,400 6,750 0,0009 11,150A.G. BIANCOVERDE SOC.SP.DIL

(Individuale)
0,000

CEREGHETTI CATERINA ANNA 14 3,700 6,650 0,00010 10,350A.S. DIL. GINNASTICA RICCIONE

(Individuale)
0,000
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CAMPIONNATO NAZIONALE ASSOLUTO 2022

 NAPOLI - 12 ottobre 2022

1A PROVA GAF

Classifica Generale - Attrezzi

Classifica risultati: Ginnastica Artistica Femminile      

Trave

Nominativo atleta # Società Nota ENota D RisultatoPen.Bonus

VILLA GIORGIA 13 5,600 8,800 0,0001 14,400GRUPPO SPORTIVO FIAMME ORO

(Individuale)
0,000

D`AMATO ALICE 11 5,100 8,700 0,0002 13,800GRUPPO SPORTIVO FIAMME ORO

(Individuale)
0,000

MAGGIO MARTINA 12 4,800 8,750 0,0003 13,550GRUPPO SPORTIVO FIAMME ORO

(Individuale)
0,000

MANDRIOTA VERONICA 6 5,400 7,900 0,0004 13,300A.S.D.G. BRIXIA  (Individuale) 0,000

CEREGHETTI CATERINA ANNA 14 5,200 8,000 0,0005 13,200A.S. DIL. GINNASTICA RICCIONE

(Individuale)
0,000

ESPOSITO MANILA 1 5,300 7,700 0,0006 13,000A.S. DIL. GINNASTICA CIVITAVECCHIA

(Individuale)
0,000

SARONNI LETIZIA 3 4,600 8,000 0,0007 12,600A.S.D. CENTRO SPORT BOLLATE

(Individuale)
0,000

GUICCIARDI ALESSIA 7 5,000 7,400 0,0008 12,400A.G. BIANCOVERDE SOC.SP.DIL

(Individuale)
0,000

JAMES CAROLINA 8 4,600 6,650 0,0009 11,250A.G. BIANCOVERDE SOC.SP.DIL

(Individuale)
0,000
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CAMPIONNATO NAZIONALE ASSOLUTO 2022

 NAPOLI - 12 ottobre 2022

1A PROVA GAF

Classifica Generale - Attrezzi

Classifica risultati: Ginnastica Artistica Femminile      

Corpo Libero

Nominativo atleta # Società Nota ENota D RisultatoPen.Bonus

MAGGIO MARTINA 12 5,700 8,300 0,0001 14,000GRUPPO SPORTIVO FIAMME ORO

(Individuale)
0,000

ESPOSITO MANILA 1 5,500 8,100 0,0002 13,600A.S. DIL. GINNASTICA CIVITAVECCHIA

(Individuale)
0,000

VILLA GIORGIA 13 5,000 8,300 0,1003 13,200GRUPPO SPORTIVO FIAMME ORO

(Individuale)
0,000

D`AMATO ALICE 11 5,000 8,200 0,0003 13,200GRUPPO SPORTIVO FIAMME ORO

(Individuale)
0,000

MANDRIOTA VERONICA 6 5,000 8,150 0,0005 13,150A.S.D.G. BRIXIA  (Individuale) 0,000

CEREGHETTI CATERINA ANNA 14 4,500 8,050 0,0006 12,550A.S. DIL. GINNASTICA RICCIONE

(Individuale)
0,000

GUICCIARDI ALESSIA 7 5,000 7,700 0,3007 12,400A.G. BIANCOVERDE SOC.SP.DIL

(Individuale)
0,000

JAMES CAROLINA 8 4,300 7,750 0,0008 12,050A.G. BIANCOVERDE SOC.SP.DIL

(Individuale)
0,000

SARONNI LETIZIA 3 4,400 6,600 0,0009 11,000A.S.D. CENTRO SPORT BOLLATE

(Individuale)
0,000

Page 4 of 412/10/2022 Powered by Proxima Centauri Informatica S.r.l



CAMPIONATO NAZIONALE ASSOLUTO 2022

 NAPOLI - 14/10/2022

2A PROVA GAF

Classifica Generale

Classifica risultati: Ginnastica Artistica Femminile

Nominativo atleta RisultatoSocietà#

55,50012MARTINAMAGGIO 14,20013,050 14,10014,1501 GRUPPO SPORTIVO FIAMME ORO
(Individuale)

55,25011ALICED`AMATO 13,40014,600 12,75014,5002 GRUPPO SPORTIVO FIAMME ORO
(Individuale)

54,1501MANILAESPOSITO 13,50014,200 13,05013,4003 A.S. DIL. GINNASTICA CIVITAVECCHIA
(Individuale)

53,20013GIORGIAVILLA 13,25014,500 12,25013,2004 GRUPPO SPORTIVO FIAMME ORO
(Individuale)

52,8006VERONICAMANDRIOTA 12,85013,050 13,00013,9005 A.S.D.G. BRIXIA  (Individuale)

51,0503LETIZIASARONNI 13,00012,750 12,55012,7506 A.S.D. CENTRO SPORT BOLLATE  (Individuale)

50,05014CATERINA
ANNA

CEREGHETTI 12,60011,850 12,60013,0007 A.S. DIL. GINNASTICA RICCIONE
(Individuale)

45,2007ALESSIAGUICCIARDI 10,9009,400 11,95012,9508 A.G. BIANCOVERDE SOC.SP.DIL  (Individuale)

24,0008CAROLINAJAMES 12,35011,650 0,0000,0009 A.G. BIANCOVERDE SOC.SP.DIL  (Individuale)

13,2005GIORGIALEONE 0,00013,200 0,0000,00010 A.S.D.G. BRIXIA  (Individuale)
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CAMPIONATO NAZIONALE ASSOLUTO 2022

 NAPOLI - 14 ottobre 2022

2A PROVA GAF

Classifica Generale - Attrezzi

Classifica risultati: Ginnastica Artistica Femminile      

Volteggio

Nominativo atleta # Società Nota ENota D RisultatoPen.Bonus

D`AMATO ALICE 11 5,000 9,500 0,0001 14,500GRUPPO SPORTIVO FIAMME ORO

(Individuale)
0,000

MAGGIO MARTINA 12 4,600 9,550 0,0002 14,150GRUPPO SPORTIVO FIAMME ORO

(Individuale)
0,000

MANDRIOTA VERONICA 6 4,600 9,300 0,0003 13,900A.S.D.G. BRIXIA  (Individuale) 0,000

ESPOSITO MANILA 1 4,200 9,200 0,0004 13,400A.S. DIL. GINNASTICA CIVITAVECCHIA

(Individuale)
0,000

VILLA GIORGIA 13 4,200 9,000 0,0005 13,200GRUPPO SPORTIVO FIAMME ORO

(Individuale)
0,000

CEREGHETTI CATERINA ANNA 14 4,200 8,800 0,0006 13,000A.S. DIL. GINNASTICA RICCIONE

(Individuale)
0,000

GUICCIARDI ALESSIA 7 4,200 8,750 0,0007 12,950A.G. BIANCOVERDE SOC.SP.DIL

(Individuale)
0,000

SARONNI LETIZIA 3 4,200 8,550 0,0008 12,750A.S.D. CENTRO SPORT BOLLATE

(Individuale)
0,000
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CAMPIONATO NAZIONALE ASSOLUTO 2022

 NAPOLI - 14 ottobre 2022

2A PROVA GAF

Classifica Generale - Attrezzi

Classifica risultati: Ginnastica Artistica Femminile      

Parallele Asimmetric

Nominativo atleta # Società Nota ENota D RisultatoPen.Bonus

D`AMATO ALICE 11 6,100 8,500 0,0001 14,600GRUPPO SPORTIVO FIAMME ORO

(Individuale)
0,000

VILLA GIORGIA 13 5,800 8,700 0,0002 14,500GRUPPO SPORTIVO FIAMME ORO

(Individuale)
0,000

ESPOSITO MANILA 1 5,700 8,500 0,0003 14,200A.S. DIL. GINNASTICA CIVITAVECCHIA

(Individuale)
0,000

LEONE GIORGIA 5 5,000 8,200 0,0004 13,200A.S.D.G. BRIXIA  (Individuale) 0,000

MANDRIOTA VERONICA 6 4,900 8,150 0,0005 13,050A.S.D.G. BRIXIA  (Individuale) 0,000

MAGGIO MARTINA 12 5,700 7,350 0,0005 13,050GRUPPO SPORTIVO FIAMME ORO

(Individuale)
0,000

SARONNI LETIZIA 3 5,000 7,750 0,0007 12,750A.S.D. CENTRO SPORT BOLLATE

(Individuale)
0,000

CEREGHETTI CATERINA ANNA 14 4,600 7,250 0,0008 11,850A.S. DIL. GINNASTICA RICCIONE

(Individuale)
0,000

JAMES CAROLINA 8 4,600 7,050 0,0009 11,650A.G. BIANCOVERDE SOC.SP.DIL

(Individuale)
0,000

GUICCIARDI ALESSIA 7 4,200 5,200 0,00010 9,400A.G. BIANCOVERDE SOC.SP.DIL

(Individuale)
0,000

Page 2 of 414/10/2022 Powered by Proxima Centauri Informatica S.r.l



CAMPIONATO NAZIONALE ASSOLUTO 2022

 NAPOLI - 14 ottobre 2022

2A PROVA GAF

Classifica Generale - Attrezzi

Classifica risultati: Ginnastica Artistica Femminile      

Trave

Nominativo atleta # Società Nota ENota D RisultatoPen.Bonus

MAGGIO MARTINA 12 5,400 8,700 0,0001 14,100GRUPPO SPORTIVO FIAMME ORO

(Individuale)
0,000

ESPOSITO MANILA 1 5,300 7,750 0,0002 13,050A.S. DIL. GINNASTICA CIVITAVECCHIA

(Individuale)
0,000

MANDRIOTA VERONICA 6 5,300 7,700 0,0003 13,000A.S.D.G. BRIXIA  (Individuale) 0,000

D`AMATO ALICE 11 5,200 7,550 0,0004 12,750GRUPPO SPORTIVO FIAMME ORO

(Individuale)
0,000

CEREGHETTI CATERINA ANNA 14 4,900 7,700 0,0005 12,600A.S. DIL. GINNASTICA RICCIONE

(Individuale)
0,000

SARONNI LETIZIA 3 4,700 7,850 0,0006 12,550A.S.D. CENTRO SPORT BOLLATE

(Individuale)
0,000

VILLA GIORGIA 13 5,400 6,850 0,0007 12,250GRUPPO SPORTIVO FIAMME ORO

(Individuale)
0,000

GUICCIARDI ALESSIA 7 5,000 6,950 0,0008 11,950A.G. BIANCOVERDE SOC.SP.DIL

(Individuale)
0,000
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CAMPIONATO NAZIONALE ASSOLUTO 2022

 NAPOLI - 14 ottobre 2022

2A PROVA GAF

Classifica Generale - Attrezzi

Classifica risultati: Ginnastica Artistica Femminile      

Corpo Libero

Nominativo atleta # Società Nota ENota D RisultatoPen.Bonus

MAGGIO MARTINA 12 5,700 8,500 0,0001 14,200GRUPPO SPORTIVO FIAMME ORO

(Individuale)
0,000

ESPOSITO MANILA 1 5,700 8,100 0,3002 13,500A.S. DIL. GINNASTICA CIVITAVECCHIA

(Individuale)
0,000

D`AMATO ALICE 11 5,100 8,300 0,0003 13,400GRUPPO SPORTIVO FIAMME ORO

(Individuale)
0,000

VILLA GIORGIA 13 5,000 8,450 0,2004 13,250GRUPPO SPORTIVO FIAMME ORO

(Individuale)
0,000

SARONNI LETIZIA 3 5,100 7,900 0,0005 13,000A.S.D. CENTRO SPORT BOLLATE

(Individuale)
0,000

MANDRIOTA VERONICA 6 5,000 8,050 0,2006 12,850A.S.D.G. BRIXIA  (Individuale) 0,000

CEREGHETTI CATERINA ANNA 14 4,300 8,300 0,0007 12,600A.S. DIL. GINNASTICA RICCIONE

(Individuale)
0,000

JAMES CAROLINA 8 4,400 7,950 0,0008 12,350A.G. BIANCOVERDE SOC.SP.DIL

(Individuale)
0,000

GUICCIARDI ALESSIA 7 4,000 6,900 0,0009 10,900A.G. BIANCOVERDE SOC.SP.DIL

(Individuale)
0,000
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Campionato Assoluto GAF 2022

Classifica risultati: Ginnastica Artistica Femminile

Nominativo atleta # Società Risultato

1 MAGGIO MARTINA 12 GRUPPO SPORTIVO FIAMME ORO 111,350

55,850NAPOLI 2022-10-12

55,500NAPOLI 2022-10-14

2 D`AMATO ALICE 11 GRUPPO SPORTIVO FIAMME ORO 111,250

56,000NAPOLI 2022-10-12

55,250NAPOLI 2022-10-14

3 ESPOSITO MANILA 1 A.S. DIL. GINNASTICA CIVITAVECCHIA 108,500

54,350NAPOLI 2022-10-12

54,150NAPOLI 2022-10-14

4 VILLA GIORGIA 13 GRUPPO SPORTIVO FIAMME ORO 108,400

55,200NAPOLI 2022-10-12

53,200NAPOLI 2022-10-14

5 MANDRIOTA VERONICA 6 A.S.D.G. BRIXIA 105,950

53,150NAPOLI 2022-10-12

52,800NAPOLI 2022-10-14

6 SARONNI LETIZIA 3 A.S.D. CENTRO SPORT BOLLATE 100,600

49,550NAPOLI 2022-10-12

51,050NAPOLI 2022-10-14

7 CEREGHETTI CATERINA ANNA 14 A.S. DIL. GINNASTICA RICCIONE 99,450

49,400NAPOLI 2022-10-12

50,050NAPOLI 2022-10-14

8 GUICCIARDI ALESSIA 7 A.G. BIANCOVERDE SOC.SP.DIL 95,050

49,850NAPOLI 2022-10-12

45,200NAPOLI 2022-10-14

9 JAMES CAROLINA 8 A.G. BIANCOVERDE SOC.SP.DIL 70,800

46,800NAPOLI 2022-10-12

24,000NAPOLI 2022-10-14

10 LEONE GIORGIA 5 A.S.D.G. BRIXIA 25,000

11,800NAPOLI 2022-10-12

13,200NAPOLI 2022-10-14

Page 1 of 114/10/2022 Powered by Proxima Centauri Informatica S.r.l



CAMPIONATO NAZIONALE ASSOLUTO 2022

 NAPOLI - domenica 16 ottobre 2022

FINALI PER ATTREZZO

Classifica di specialita'

Classifica risultati: Ginnastica Artistica Femminile

Volteggio

Nominativo atleta # Società Nota ENota D RisultatoPen.Bonus

1 ESPOSITO MANILA 1 A.S. DIL. GINNASTICA CIVITAVECCHIA 13,300

4,200 9,300 0,000 13,500Prova 1 0,000

4,200 8,900 0,000 13,100Prova 2 0,000

2 GUICCIARDI ALESSIA 7 A.G. BIANCOVERDE SOC.SP.DIL 12,575

4,200 8,900 0,000 13,100Prova 1 0,000

3,400 8,650 0,000 12,050Prova 2 0,000
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CAMPIONATO NAZIONALE ASSOLUTO 2022

 NAPOLI - domenica 16 ottobre 2022

FINALI PER ATTREZZO

Classifica di specialita'

Classifica risultati: Ginnastica Artistica Femminile

Parallele Asimmetric

Nominativo atleta # Società Nota ENota D RisultatoPen.Bonus

MAGGIO MARTINA 12 GRUPPO SPORTIVO FIAMME ORO 14,4006,000 8,400 0,0001 0,000

VILLA GIORGIA 13 GRUPPO SPORTIVO FIAMME ORO 14,4005,700 8,700 0,0001 0,000

ESPOSITO MANILA 1 A.S. DIL. GINNASTICA CIVITAVECCHIA 14,3005,700 8,600 0,0003 0,000

D`AMATO ALICE 11 GRUPPO SPORTIVO FIAMME ORO 13,8006,200 7,600 0,0004 0,000

MANDRIOTA VERONICA 6 A.S.D.G. BRIXIA 12,9504,900 8,050 0,0005 0,000

SARONNI LETIZIA 3 A.S.D. CENTRO SPORT BOLLATE 12,0505,000 7,050 0,0006 0,000

LEONE GIORGIA 5 A.S.D.G. BRIXIA 12,0004,800 7,200 0,0007 0,000

JAMES CAROLINA 8 A.G. BIANCOVERDE SOC.SP.DIL 11,9504,700 7,250 0,0008 0,000
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CAMPIONATO NAZIONALE ASSOLUTO 2022

 NAPOLI - domenica 16 ottobre 2022

FINALI PER ATTREZZO

Classifica di specialita'

Classifica risultati: Ginnastica Artistica Femminile

Trave

Nominativo atleta # Società Nota ENota D RisultatoPen.Bonus

MAGGIO MARTINA 12 GRUPPO SPORTIVO FIAMME ORO 14,5005,600 8,900 0,0001 0,000

ESPOSITO MANILA 1 A.S. DIL. GINNASTICA CIVITAVECCHIA 13,6505,300 8,350 0,0002 0,000

VILLA GIORGIA 13 GRUPPO SPORTIVO FIAMME ORO 13,3505,400 7,950 0,0003 0,000

GUICCIARDI ALESSIA 7 A.G. BIANCOVERDE SOC.SP.DIL 13,3005,200 8,100 0,0004 0,000

MANDRIOTA VERONICA 6 A.S.D.G. BRIXIA 12,9005,000 7,900 0,0005 0,000

SARONNI LETIZIA 3 A.S.D. CENTRO SPORT BOLLATE 12,3004,800 7,500 0,0006 0,000

CEREGHETTI CATERINA ANNA 14 A.S. DIL. GINNASTICA RICCIONE 11,8505,100 6,750 0,0007 0,000

D`AMATO ALICE 11 GRUPPO SPORTIVO FIAMME ORO 11,6005,200 6,400 0,0008 0,000
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CAMPIONATO NAZIONALE ASSOLUTO 2022

 NAPOLI - domenica 16 ottobre 2022

FINALI PER ATTREZZO

Classifica di specialita'

Classifica risultati: Ginnastica Artistica Femminile

Corpo Libero

Nominativo atleta # Società Nota ENota D RisultatoPen.Bonus

MAGGIO MARTINA 12 GRUPPO SPORTIVO FIAMME ORO 14,0005,600 8,400 0,0001 0,000

MANDRIOTA VERONICA 6 A.S.D.G. BRIXIA 13,4005,200 8,200 0,0002 0,000

D`AMATO ALICE 11 GRUPPO SPORTIVO FIAMME ORO 13,4005,200 8,200 0,0002 0,000

ESPOSITO MANILA 1 A.S. DIL. GINNASTICA CIVITAVECCHIA 13,1005,400 7,700 0,0004 0,000

CEREGHETTI CATERINA ANNA 14 A.S. DIL. GINNASTICA RICCIONE 12,6504,300 8,350 0,0005 0,000

SARONNI LETIZIA 3 A.S.D. CENTRO SPORT BOLLATE 12,1004,800 7,600 0,3006 0,000

JAMES CAROLINA 8 A.G. BIANCOVERDE SOC.SP.DIL 11,7004,100 7,600 0,0007 0,000
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Campionato Assoluto GAF 2022

Classifica risultati: Ginnastica Artistica Femminile      

Volteggio

Nominativo atleta # Società RisultatoNota D Nota E Pen. Bonus

1 ESPOSITO MANILA 1 A.S. DIL. GINNASTICA CIVITAVECCHIA 26,800

0,000 13,500NAPOLI 2022-10-12 9,3004,200 0,000

0,000 13,300NAPOLI 2022-10-14 9,1004,200 0,000

2 GUICCIARDI ALESSIA 7 A.G. BIANCOVERDE SOC.SP.DIL 24,275

0,000 12,575NAPOLI 2022-10-12 8,6753,900 0,000

0,000 11,700NAPOLI 2022-10-14 8,8002,900 0,000
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Campionato Assoluto GAF 2022

Classifica risultati: Ginnastica Artistica Femminile      

Parallele Asimmetric

Nominativo atleta # Società RisultatoNota D Nota E Pen. Bonus

1 D`AMATO ALICE 11 GRUPPO SPORTIVO FIAMME ORO 29,150

0,000 14,550NAPOLI 2022-10-12 8,3506,200 0,000

0,000 14,600NAPOLI 2022-10-14 8,5006,100 0,000

2 VILLA GIORGIA 13 GRUPPO SPORTIVO FIAMME ORO 28,750

0,000 14,250NAPOLI 2022-10-12 8,4505,800 0,000

0,000 14,500NAPOLI 2022-10-14 8,7005,800 0,000

3 ESPOSITO MANILA 1 A.S. DIL. GINNASTICA CIVITAVECCHIA 28,400

0,000 14,200NAPOLI 2022-10-12 8,5005,700 0,000

0,000 14,200NAPOLI 2022-10-14 8,5005,700 0,000

4 MAGGIO MARTINA 12 GRUPPO SPORTIVO FIAMME ORO 27,350

0,000 14,300NAPOLI 2022-10-12 8,4005,900 0,000

0,000 13,050NAPOLI 2022-10-14 7,3505,700 0,000

5 MANDRIOTA VERONICA 6 A.S.D.G. BRIXIA 26,100

0,000 13,050NAPOLI 2022-10-12 8,0505,000 0,000

0,000 13,050NAPOLI 2022-10-14 8,1504,900 0,000

6 SARONNI LETIZIA 3 A.S.D. CENTRO SPORT BOLLATE 25,550

0,000 12,800NAPOLI 2022-10-12 7,9004,900 0,000

0,000 12,750NAPOLI 2022-10-14 7,7505,000 0,000

7 LEONE GIORGIA 5 A.S.D.G. BRIXIA 25,000

0,500 11,800NAPOLI 2022-10-12 7,4004,900 0,000

0,000 13,200NAPOLI 2022-10-14 8,2005,000 0,000

8 JAMES CAROLINA 8 A.G. BIANCOVERDE SOC.SP.DIL 22,800

0,000 11,150NAPOLI 2022-10-12 6,7504,400 0,000

0,000 11,650NAPOLI 2022-10-14 7,0504,600 0,000

9 CEREGHETTI CATERINA ANNA 14 A.S. DIL. GINNASTICA RICCIONE 22,200

0,000 10,350NAPOLI 2022-10-12 6,6503,700 0,000

0,000 11,850NAPOLI 2022-10-14 7,2504,600 0,000

10 GUICCIARDI ALESSIA 7 A.G. BIANCOVERDE SOC.SP.DIL 21,000

0,000 11,600NAPOLI 2022-10-12 6,4005,200 0,000

0,000 9,400NAPOLI 2022-10-14 5,2004,200 0,000
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Campionato Assoluto GAF 2022

Classifica risultati: Ginnastica Artistica Femminile      

Trave

Nominativo atleta # Società RisultatoNota D Nota E Pen. Bonus

1 MAGGIO MARTINA 12 GRUPPO SPORTIVO FIAMME ORO 27,650

0,000 13,550NAPOLI 2022-10-12 8,7504,800 0,000

0,000 14,100NAPOLI 2022-10-14 8,7005,400 0,000

2 VILLA GIORGIA 13 GRUPPO SPORTIVO FIAMME ORO 26,650

0,000 14,400NAPOLI 2022-10-12 8,8005,600 0,000

0,000 12,250NAPOLI 2022-10-14 6,8505,400 0,000

3 D`AMATO ALICE 11 GRUPPO SPORTIVO FIAMME ORO 26,550

0,000 13,800NAPOLI 2022-10-12 8,7005,100 0,000

0,000 12,750NAPOLI 2022-10-14 7,5505,200 0,000

4 MANDRIOTA VERONICA 6 A.S.D.G. BRIXIA 26,300

0,000 13,300NAPOLI 2022-10-12 7,9005,400 0,000

0,000 13,000NAPOLI 2022-10-14 7,7005,300 0,000

5 ESPOSITO MANILA 1 A.S. DIL. GINNASTICA CIVITAVECCHIA 26,050

0,000 13,000NAPOLI 2022-10-12 7,7005,300 0,000

0,000 13,050NAPOLI 2022-10-14 7,7505,300 0,000

6 CEREGHETTI CATERINA ANNA 14 A.S. DIL. GINNASTICA RICCIONE 25,800

0,000 13,200NAPOLI 2022-10-12 8,0005,200 0,000

0,000 12,600NAPOLI 2022-10-14 7,7004,900 0,000

7 SARONNI LETIZIA 3 A.S.D. CENTRO SPORT BOLLATE 25,150

0,000 12,600NAPOLI 2022-10-12 8,0004,600 0,000

0,000 12,550NAPOLI 2022-10-14 7,8504,700 0,000

8 GUICCIARDI ALESSIA 7 A.G. BIANCOVERDE SOC.SP.DIL 24,350

0,000 12,400NAPOLI 2022-10-12 7,4005,000 0,000

0,000 11,950NAPOLI 2022-10-14 6,9505,000 0,000

9 JAMES CAROLINA 8 A.G. BIANCOVERDE SOC.SP.DIL 11,250

0,000 11,250NAPOLI 2022-10-12 6,6504,600 0,000

0,000 0,000NAPOLI 2022-10-14 0,0000,000 0,000
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Campionato Assoluto GAF 2022

Classifica risultati: Ginnastica Artistica Femminile      

Corpo Libero

Nominativo atleta # Società RisultatoNota D Nota E Pen. Bonus

1 MAGGIO MARTINA 12 GRUPPO SPORTIVO FIAMME ORO 28,200

0,000 14,000NAPOLI 2022-10-12 8,3005,700 0,000

0,000 14,200NAPOLI 2022-10-14 8,5005,700 0,000

2 ESPOSITO MANILA 1 A.S. DIL. GINNASTICA CIVITAVECCHIA 27,100

0,000 13,600NAPOLI 2022-10-12 8,1005,500 0,000

0,300 13,500NAPOLI 2022-10-14 8,1005,700 0,000

3 D`AMATO ALICE 11 GRUPPO SPORTIVO FIAMME ORO 26,600

0,000 13,200NAPOLI 2022-10-12 8,2005,000 0,000

0,000 13,400NAPOLI 2022-10-14 8,3005,100 0,000

4 VILLA GIORGIA 13 GRUPPO SPORTIVO FIAMME ORO 26,450

0,100 13,200NAPOLI 2022-10-12 8,3005,000 0,000

0,200 13,250NAPOLI 2022-10-14 8,4505,000 0,000

5 MANDRIOTA VERONICA 6 A.S.D.G. BRIXIA 26,000

0,000 13,150NAPOLI 2022-10-12 8,1505,000 0,000

0,200 12,850NAPOLI 2022-10-14 8,0505,000 0,000

6 CEREGHETTI CATERINA ANNA 14 A.S. DIL. GINNASTICA RICCIONE 25,150

0,000 12,550NAPOLI 2022-10-12 8,0504,500 0,000

0,000 12,600NAPOLI 2022-10-14 8,3004,300 0,000

7 JAMES CAROLINA 8 A.G. BIANCOVERDE SOC.SP.DIL 24,400

0,000 12,050NAPOLI 2022-10-12 7,7504,300 0,000

0,000 12,350NAPOLI 2022-10-14 7,9504,400 0,000

8 SARONNI LETIZIA 3 A.S.D. CENTRO SPORT BOLLATE 24,000

0,000 11,000NAPOLI 2022-10-12 6,6004,400 0,000

0,000 13,000NAPOLI 2022-10-14 7,9005,100 0,000

9 GUICCIARDI ALESSIA 7 A.G. BIANCOVERDE SOC.SP.DIL 23,300

0,300 12,400NAPOLI 2022-10-12 7,7005,000 0,000

0,000 10,900NAPOLI 2022-10-14 6,9004,000 0,000
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